

June 12, 2026

Ref. No: HDFC Life/CA/2026-27/16

Listing Department

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, Plot No C/1, Block G,
Bandra-Kurla Complex,
Bandra (East),
Mumbai- 400 051

NSE Symbol: HDFCLIFE

Listing Department

BSE Limited

Sir PJ Towers,
Dalal Street,
Fort,
Mumbai – 400 001

BSE Security Code: 540777

Dear Sir/ Madam,

Sub: Newspaper Advertisement - Notice and information regarding 26th Annual General Meeting and Final Dividend

Please find enclosed copies of the newspaper advertisements published in Business Standard and Sakal on Friday, June 12, 2026, for the attention of the members of the HDFC Life Insurance Company Limited, in relation to the 26th Annual General Meeting scheduled to be held on July 16, 2026 through Video-Conference/ Other Audio-Visual Means (OAVM) and final dividend.

This is for your information and appropriate dissemination.

Thanking you,

For HDFC Life Insurance Company Limited

Nagesh Pai

Company Secretary & Compliance Officer

Encl.: As above

NOTICE



Sar utha ke jyo!

HDFC LIFE INSURANCE COMPANY LIMITED

CIN: L65110MH2000PLC128245

Registered Office: 13th Floor, Lodha Excelus, Apollo Mills Compound, N.M. Joshi Marg, Mahalaxmi, Mumbai- 400 011

Tel: +91 022 - 6751 6666 | Email: investor.service@hdfclife.com | Website: www.hdfclife.com

NOTICE AND INFORMATION REGARDING 26TH ANNUAL GENERAL MEETING AND FINAL DIVIDEND

Notice is hereby given that the 26th Annual General Meeting (AGM) of the Members of HDFC Life Insurance Company Limited ("the Company") will be held on Thursday, July 16, 2026 at 2.00 p.m. (IST), through Video-Conferencing (VC)/ Other Audio Visual Means (OAVM), in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 read with various circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and the Securities and Exchange Board of India (SEBI), without the physical presence of the Members at a common venue.

In view of the above, notice of the AGM and the Integrated Annual Report for FY 2025 -26 will be sent in due course, only through email to those Members whose email IDs are registered with the Company/ Depositories Participants ("DPs"). Also, a letter containing a web-link/ QR code for accessing the notice of the AGM and Integrated Annual Report will be sent to those Members who have not registered their email IDs, as required under SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations"). The notice of the AGM and the Integrated Annual Report will be hosted on the Company's website at www.hdfclife.com, website of the stock exchanges i.e. www.nseindia.com and www.bseindia.com and also on the website of e-voting service provider viz., National Securities Depository Limited (NSDL) at www.evoting.nsdl.com in due course.

Members holding shares in physical form and have not registered/ updated their KYC details, including email ID/ bank account details with the Company or Registrar & Share Transfer Agent (RTA) - KFin Technologies Ltd. (KFinTech), may register/ update such details by downloading the relevant forms from the link <https://ris.kfintech.com/clientservices/investors/isrs.aspx> and sending the same to einward.ris@kfintech.com along with the requisite supporting documents. Members holding shares in dematerialized mode are requested to update the aforesaid details with their respective DPs.

The Board of Directors have recommended a final dividend of ₹2.10 per equity share of face value of ₹10/- each for FY 2025-26, subject to approval of the Members at the 26th AGM. The record date for payment of final dividend is Friday, June 19, 2026.

Pursuant to the SEBI Listing Regulations, dividend shall be paid exclusively through electronic mode. Members are therefore requested to update their bank details with their DPs/ Company's RTA to enable timely credit of dividend. Further, dividends in respect of physical folios that are not KYC compliant shall be withheld until such time the Member updates their KYC details with RTA.

Pursuant to the provisions of the Income Tax Act, 2025 dividend income will be taxable in the hands of the Members and thus the Company is required to deduct tax at source ("TDS") from the dividend paid at the prescribed rates. To enable the Company for applying the correct TDS rates, Members are requested to furnish prescribed documentation on the website of KFinTech at <https://ris.kfintech.com/form15/default.aspx> or e-mail signed scan copies of the documents to einward.ris@kfintech.com on or before **Tuesday, June 30, 2026**. A detailed communication along with the list of documents in this regard, will be separately sent to the Members via email and the same shall also be made available at <https://www.hdfclife.com/about-us/Investor-Relations>.

In case of any query with regard to KYC updation or TDS on dividend, members may contact KFinTech at einward.ris@kfintech.com.

For HDFC Life Insurance Company Limited

Sd/-

Nagesh Pai

Company Secretary & Compliance Officer

ACS:18993

Date: June 11, 2026

Place: Mumbai

सूचना



सन्मानाने रहा!

एचडीएफसी लाईफ इन्शुरन्स कंपनी लिमिटेड

CIN: L65110MH2000PLC128245

नोंदणीकृत कार्यालय: १३वा मजला, लोढा एक्सलेस, अपोलो मिल्स कंपाऊंड, ना. म. जोशी मार्ग, महालक्ष्मी, मुंबई - ४०००१९.
दूरध्वनी क्र.: ०२२-६७५१ ६६६६ | ई-मेल: investor.service@hdfclife.com | वेबसाईट: www.hdfclife.com

२६ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा आणि अंतिम लाभांश याविषयी सूचना आणि इतर माहिती

याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालय (एमसीए) आणि सिक्स्युरिटीज एण्ड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी) द्वारा जारी करण्यात आलेल्या विविध परिपत्रकांसोबत वाचले असता, कंपनी कायदा, २०१३ मधील तरतुदींचे पालन करण्यासाठी, एचडीएफसी लाईफ इन्शुरन्स कंपनी लिमिटेड ("कंपनी")ची २६ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम), गुरुवार, १६ जुलै, २०२६ रोजी दुपारी २.०० वाजता (भाप्रवेळ) व्हिडिओ-कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी)/इतर ऑडिओ व्हिड्युअल माध्यमांद्वारे (ओएव्हीएम) घेण्यात येईल, त्यामुळे सदस्यांना सामायिक ठिकाणी प्रत्यक्ष उपस्थित राहण्याची आवश्यकता नाही.

वरील दृष्टीकोनातून, ज्यांचे ईमेल आयडी कंपनीपाशी/ डिपॉझिटरी सहभागी (डीपीज) यांचेपाशी नोंदविण्यात आले आहेत अशा सदस्यांना लवकरच ईमेलद्वारा एजीएमची सूचना आणि आर्थिक वर्ष २०२५-२६ चा कंपनीचा एकत्रित वार्षिक अहवाल पाठवण्यात येतील. त्याचप्रमाणे, ज्या सदस्यांनी सेबी (लिस्टिंगच्या जबाबदाऱ्या आणि प्रकटीकरणाच्या आवश्यकता) नियम, २०१५ ("सेबी लिस्टिंगसंबंधी नियम") मधील आवश्यकतांनुसार, त्यांच्या ईमेल आयडी नोंदविलेल्या नाहीत अशा सदस्यांना, वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि एकत्रित वार्षिक अहवाल उपलब्ध करून घेता यावे यासाठी, वेब लिंक/क्यूआर कोड असलेले एक पत्र देखील पाठविण्यात येईल. कंपनीच्या वेबसाईटवर www.hdfclife.com येथे, स्टॉक एक्सचेंजेसच्या वेबसाईटवर तसेच www.nseindia.com आणि www.bseindia.com आणि त्याचप्रमाणे ई-मतदान सेवा पुरवठादार अर्थात नॅशनल सिक्स्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड ("एनएसडीएल") यांच्या वेबसाईटवर www.evoting.nsdl.com येथे एजीएमची सूचना आणि एकत्रित वार्षिक अहवाल, प्रदर्शित करण्यात येईल.

छापील स्वरूपात समभाग धारण करणाऱ्या आणि ज्यांनी कंपनी किंवा रजिस्ट्रार आणि समभाग हस्तांतरण एजंट (आरटीए) - केफिन टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड (केफिनटेक) यांचेकडे, ई-मेल आयडी/बँकेच्या खात्याचा तपशील यासह त्यांच्या केवायसी तपशीलाची नोंदणी/सुधारणा केलेली नाही, अशा सदस्यांनी <https://ris.kfintech.com/clientservices/investors/isrs.aspx> या लिंकवरून संबंधित फॉर्म डाउनलोड करून सदर तपशीलाची नोंदणी/सुधारणा करावी आणि संबंधित आवश्यक दस्तऐवजांसह सदर फॉर्म einward.ris@kfintech.com येथे पाठवावा. डी-मटेरिअलाईज्ड स्वरूपात समभाग धारण करणाऱ्या सदस्यांना त्यांच्या संबंधित डीपीज यांचेकडे वरील तपशिलात सुधारणा करण्याची विनंती करण्यात येत आहे.

संचालक मंडळाने आर्थिक वर्ष २०२५-२६ साठी ₹१०/- प्रत्येकी दर्शनी मूल्य असलेल्या प्रत्येक इक्विटी समभागासाठी ₹२.१० इतक्या अंतिम लाभांशाची शिफारस केली आहे, जो २६ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेत सदस्यांच्या मंजुरीच्या अधीन आहे. अंतिम लाभांशाचे पैसे देण्यासाठी शुक्रवार, १९ जून, २०२६ ही रेकॉर्ड तारीख असेल.

सेबीच्या लिस्टिंग संबंधित नियमानुसार, लाभांशाची रक्कम फक्त इलेक्ट्रॉनिक माध्यमांद्वारे अदा करण्यात येईल. त्यामुळे सदस्यांना लाभांशाची रक्कम त्यांच्या खात्यात वेळेवर जमा करता यावी यासाठी डीपीज/कंपनीचे आरटीए यांच्याकडे त्यांच्या बँक खात्याचे तपशील अद्ययावत करण्याची विनंती करण्यात येत आहे. त्याचबरोबर, केवायसीची पूर्तता न करणाऱ्या छापील स्वरूपातील फोलीओच्या संदर्भातील लाभांशाची रक्कम, सदस्यांनी आरटीए यांचे कडे त्यांच्या केवायसीच्या तपशिलात सुधारणा करेपर्यंत, रोखून ठेवण्यात येईल.

आयकर कायदा, २०२५ मधील तरतुदीनुसार सदस्यांच्या हातामध्ये लाभांशाची मिळकत करपात्र असेल आणि कंपनीला लाभांशाच्या रकमेतून मूळ स्रोतांतून कर (टीडीएस) वजा करावा लागेल. कंपनीला योग्य टीडीएसचा दर लागू करता यावा यासाठी सदस्यांना मंगळवार, ३० जून, २०२६ रोजी किंवा तत्पूर्वी केफिनटेकच्या वेबसाईटवर <https://ris.kfintech.com/form15/default.aspx> विहित दस्तऐवज सादर करण्याची किंवा einward.ris@kfintech.com येथे स्वाक्षरी व स्कॅन केलेल्या दस्तऐवजाच्या प्रती ई-मेल करण्याची विनंती करण्यात येत आहे. सदस्यांना या संदर्भातील दस्तऐवजांच्या यादीसह तपशीलवार पत्र स्वतंत्रपणे ईमेलद्वारा पाठविण्यात येईल आणि ते <https://www.hdfclife.com/about-us/Investor-Relations> येथे देखील उपलब्ध करून देण्यात येईल.

केवायसी मधील सुधारणा किंवा लाभांशावरील टीडीएस याबद्दल काही प्रश्न असल्यास सदस्यांनी केफिनटेक यांच्याशी einward.ris@kfintech.com येथे संपर्क साधावा.

एचडीएफसी लाईफ इन्शुरन्स कंपनी लिमिटेड करिता
स्वाक्षरी/-
नागेश पै

दिनांक: ११ जून, २०२६
ठिकाण: मुंबई

कंपनी सचिव आणि कंफ्लायन्स ऑफिसर
एसीएस: १८९९३